СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.09.2013                                                                                                        № 102/9

Об утверждении перечня  имущества,

предлагаемого к  передаче в муниципальную

собственность Собинского района
     Рассмотрев представление главы Собинского района, на основании предложения департамента административных органов и общественной безопасности администрации области, в соответствии с полномочиями, определенными Федеральным законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», Законом Владимирской области от 03.11.2005 №153-ОЗ «О порядке передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности Владимирской области», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов от 29.09.2011 № 105/10  Совет народных депутатов, руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования Собинский район, согласно приложению.

2.Комитету по управлению имуществом района направить утвержденный перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность Собинского района, в Департамент имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                               Глава района

народных  депутатов

                              Л.В.Потапова                                                  В.Ю.Аникин